PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3638, de 24 de outubro de2023.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo,no uso de suas atribuiçõeslegais, conferido pelo art. 64 inciso IV c VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA.

Art. 1º - Conceder férias a servidora, relativo ao mês de novembro de 2023, conformedescrito abaixo;

[PERÍODO DE G0Z0 DENOME PERÍODO AQUISITIVO FÉRIAS
L LUCIANETE MIGUEL HERPIS [05/02/2022 A 02/02/0025 | 06/11/2023 A 20 172023|

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 24 de outubro de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTOASTORI FERREIRA: 122,*** *++.+* Data:
25/10/2023 13:51:15

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Data de PublicaçãoDa PMM

Em, 24/10/2023. apagarTito SANTO

Milena DragoPintoAssinado digitalmente por ANA PAULA
Assessora TécnicaASTORI FERREIRA: 136. *1+.+ Data esEMLRAM NCIA NEMARLA

25/10/2023 14:21:21

DE MARILÂNDA

aSS |o!
Maria Helena R,da Silva

Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angela Savergnini- 93 - CEP 20725-000 - Manlândia ESTelefone: (27) 3721-2964 Recepção: (27) 3724-2950
E-mail; administracaoGmarilandia.es.gov.br

z

Her

ma

vi

sda

“9556

aqua

gZO2IgaEDO

JN

euBuOS

SA

ROBBEEZO-S006

eBay

a

0Sçu0a

“anti

GSE

—

Página